[image: ]
КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                          РЕШЕНИЕ

	                   18 августа 2016 г.
	               № 22/178

г. Камышлов

О численном составе участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1920, образованного в местах временного пребывания избирателей на территории Камышловского городского округа

Руководствуясь статьями 23 и 30 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьями 22 и 25 Избирательного кодекса Свердловской области, решением Камышловской городской территориальной избирательной комиссии  от 18 августа 2016 г. № 22/177 «Об  образовании избирательного участка в местах временного пребывания избирателей – в ГБУЗ СО «Камышловская центральная районная больница» на выборах в единый день голосования 18 сентября 2016 года»,  Камышловская городская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
1. Утвердить численный состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №1920, образованного в местах временного пребывания  на территории Камышловского городского округа для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области и депутатов Думы Камышловского городского округа 18сентября 2016 года в количестве 5 человек.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, довести до сведения политических партий и других участников избирательного процесса, наделенных правом вносить предложения по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий, путем размещения на сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии Мотыцкого А.С.

 Председатель Камышловской городской
 территориальной избирательной комиссии                      А.С.Мотыцкий

	Секретарь Камышловской городской
территориальной избирательной комиссии                    Н.В.Щелконогова

image1.png